Zmluvné  strany  sa dohodli,  že  nájomca zaplatí prvé nájomné  najneskôr do  5.  (piateho)  dňa

odo dňa nadobudnutia platnosti a účinnosti tejto zmluvy a následne každý štvrt'rok vždy

najneskôr  do 5. (piateho) dňa začiatku štvrt'roka:
-nájomné za štvrt'rokza  predmet nájmu  č.1   je vo výške 2 318,95 €

(slovom: dvetisíctristoosemnásť euro a deväťdesiatpäť  cenĺov)
9 275,80 €/rok   : 4 = 2 318,95 €/štvrťrok

-     nájomnéza štvrt'rokza  pi.edmet nájmu  č. 2   jevo výške 3 789,55 €

(slovom: trítisícstopäťdesiatosem euro a päťdesiatpäť  centov)
15158,20 € /rok   : 4 = 3  789,55 €/štvrt'rok

[...]

:odziviozáiáu,?:ennaajíäaížľ%iop|ri|Sli ť|rämuekfájmu  v  stave  podľa  právoplatného  kolaudačného
2.    Pri   porušenĺ   ustanovenia   Článku   111.   bodu   3.   tejto   zmluvy  je   nájomca  povinný   zaplatiť

prenajímateľovi zmluvnú pokutu vo výške 3.320,-€ (slovom tritisíctristodvadsať eur).
3.   Nájomca  sa  zaväzuje  najneskôr  ku  dňu  podania  Žiadosti  o kolaudáciu    stavebných  objektov

previesť bezodplatne BSK vlastnícke právo k pozemkom pod prísl. stavebným objektom v časti
rozšĺrenia   existujúceho   cestného   telesa   (ďalej    áko   „predmetné   i)ozemky");